et de passione aduēte est. **F**uit quāq;
et abscondit se a iudeis. nec uolebat
iam ambulāre i iudea palā quia que-
bant eū iudi iustice. **S**ciens autē
quod uenit hora ei. tanquā potestate
hūc spontaneus ipse se se obtulit
passioni. **D**ecebat namq; pontifi-
ce nōm temptari ponētia p silicudi-
ne absq; pctō. ut tanquā uerū homo
et pspā hōim et adūsa oportune uita-
ret. oportune suscipet. et utraq; rex
in se ipso nob salutare pberet exem-
plū. **U**t enī tempantie ē pconia
ipli et scilicet hui' pspā declināe. sic int'
dū iusticie ē certa quidē dispensatō
ne admittē ea. **P**secutio namq; et
tempalis oīs aduersitas p loco et tpe
prudēt aliqñ fugienda erit. cū au-
tē necesse fuit uiriliter toleāda. **L**e-
in hūc quidē duob' pspitate loquor
et adūsitatē humana oīs uita ūsa-
tur. **N**ichilomin' autē i quatuor
illis notissimis utiq; spēbz uirtus
uniūsa consistit. **I**ta ergo uirtutē om-
nē implē decuit eū. in quo plenius
habitabat oīs plenitudo uirtutū. ut
notū fieret omnibz quā is sciret
habēdare. sciret et penuriam pati.
Non enī di sapia de hūc erat quos
pde pspitas sua. nō dei uirtus de
hūc quos occidē posset aūlio. **U**trū-
q; enī scriptū est quod aūlio nō tamē
omniū s; puulorū interficiet eos. et
pspitas nō quozlibet s; stultorū pdat
eos. **Q**uā modeste tamē hanc ipam
uidet glām suscepisse ad triūpha-
lem occursū in asino uēiens. nō in
curribz aut in equis. et dicebat.

Si quis uob aliqd dixit dicite quia
dñs hys op' habet. **M**agnū opus
opus salutis. **N**empe hōies et iu me-
ta saluare uenerat. multiplicans
miam suā dñs. **I**usticia mē iustacōis
fouet ista dignatio. ut pūm exan-
cilla filiū geniem'. **D**olutus est ad
mandatū dñi qui antea tenebatur
aut nō ualens. aut nolens face bñ-
aut utroq; forci uincto alligatus nō
uolens scilicet nō ualens. **N**on nouit i-
terim puri in dño gratulari p suā
tenet placē ei quod agit et solat in
eo quod sibi deū fieri reputet debitore
sepius memorans quia dñs hys op'
hē. **N**am pcessu tempis i eo magis
afficiet. ut suo sollicitet debito. et
timeat ne forte tantis bñficijs in-
ueniat ingratus. dicens quia seruus
inutilis sū. et bonorū meorū nō eges.
Actq; hec quidē uerax affectio et fide-
lis. **H**ic filius libe cū quo ancille
filius heres eē nō possit. **I**ta ergo
in pcessione. **R**etū ante passionē
afficiōsissim' patē familias resectio-
nē sūc curauit domesticis exhibē.
At in hoc quoz apparuit benigni-
tas et hūanitas saluatoris. cū dilex-
isset suos i fine dilexit eos. **E**t di-
cebat. **D**esidiō desidiāui hoc pascha
manducāre uobiscū aūqñ paciar.
Oportebat enī. **E**xpecterat eos sa-
thanas ut cribraret sicut tritū.
opus erat puenire resectōnē. **D**eu-
q; et resecti paulomin' refererūt. quod
ieiunū fecissent. **N**unc fuit quod nō
in corpora s; maxime corda resectit.
Netq; enī corporal' passio s; temptatō